
EDUCACIÓN INICIAL



Contacto DEI

• Maritza Ochoa Villar                      mochoa@minedu.gob.pe

• Karim Risco Rey                            krisco@minedu.gob.pe

• Mercy López Sinuiri melopez@minedu.gob.pe

mailto:mochoa@minedu.gob.pe
mailto:krisco@minedu.gob.pe
mailto:melopez@minedu.gob.pe


EDUCACIÓN PRIMARIA



Contacto

Especialista DEP: Mónica Miyagui

Cel.999317073

Correo: mmiyagui@minedu.Gob.pe

Especialista DEIB: Milton Loarte.

Cel.972984120

Correo: mloarte@minedu.Gob.pe

Especialista DISER: Luis Pérez.

Cel.985061503

Correo:luisperez24911@gmail.com



EDUCACIÓN SECUNDARIA



Teléfono de contacto:          944609615

Especialistas Dirección Correo electrónico

Marcelino Galindo Vivanco DEIB mgalindo@minedu.gob.pe

María Xenia Guerrero Mendoza DES marguerrero@minedu.gob.pe

Flor de María Vallejo Torres DES fvallejo@minedu.gob.pe

Jacquelina Patricia Quispe Castillo DES jacquispe@minedu.gob.pe

Rosana Calderón Alcas DISER rycalderon@minedu.gob.pe

mailto:mgalindo@minedu.gob.pe
mailto:marguerrero@minedu.gob.pe
mailto:fvallejo@minedu.gob.pe
mailto:jacquispe@minedu.gob.pe
mailto:rycalderon@minedu.gob.pe


EDUCACIÓN FÍSICA



Contacto

Especialista DEFID: Talía Asmat López
Cel. 958820888
Correo: tasmat@minedu.gob.pe


